ICA

GRANDE AUTONOMIE
JUSQU'A 5H30 SOIT PLUS DE
30 000M?

AUTOLAVEUSES - AUTOPORTEES

CT160

PRODUCTIVITE
MAXIMALE

5700 m?/h

AUTONOMIE
DES BATTERIES

2,0

LARGEUR DE TRAVAIL

790-950

PROGRANMMES DE TRAVAIL PREDEFINIS
OU PRORAMME MANUEL AVEC REGLAGE
DE LA PRESSION ET DU DEBIT D'EAU

SIEGE CONFORT AVEC SECURITE
HOMME MORT

2 LARGEURS DE TRAVAIL
DISPONIBLES

BATTERIE(S) ET CHARGEUR DE BATTERIE
INCLUS EN VERSION PACK

UTILISATION LA PLUS FREQUENTE

POINTS DE VENTE

HO.RE.CA

ENTREPRISES DE PROPRETE & SERVICES
-

COLLECTIVITES

INNOVATIONS
(o) 22" sLs™ CONTROLE [ ony, S
O P X 0PTIMISATION = SYSTEME [ na | DES BACTERIES ® ¥ TELEMATIQUE

AUTONIVELANT

F<

DE LA RECHARGE
DES BATTERIES

SPECIFICATIONS

e W l

e r

PROGRAMME DE TRAVAIL
PREDEFINI

SYSTEME DE PRE-BALAYAGE
(EN OPTION)

SYSTEME DE DOSAGE DU
DETERGENT SEPARE (EN OPTION)



DONNEES TECHNIQUES

CT160 BT85 PACK
Référence LPTB02792
PERFORMANCES
Productivité théorique max m?/h 5100
Largeur de travail mm 850
Ca‘pacigé dy réservoir t_i'eau l 145/170
(récupération de solution)
Autonomie max min 330
Tension V-Ah 36 (6x6) - 320 ACIDE
Puissance d'aspiration W 650
Pression de brosse kg 90
Largeur suceur mm 1010
Vitesse max km/h 6
Poids kg 542
Dimension (LxlxH) mm 1720x1010x1360

CT160 BT95 PACK
LPTB02793

5700
950

145/170

330
36 (6x4) - 320 ACIDE
650
100
1100
6
542
1720x1100x1360

CT160 BT75R SWEEP PACK
LPTB01783

4500
750

145/170

330
36 (6x6) - 320 ACIDE
670
85
1010
6
550
1810x1050x1360

EQUIPEMENT STANDARD

CT160 BT85 PACK
BROSSES
BROSSE SPPV01527 X2
BROSSE CYLINDRIQUE - PPL SOUPLE @ 0,4 MM -
LAMES SUCEUR

LAME AVANT EN LATEX
LAME ARRIERE EN LATEX
BATTERIE

MPVR02830 - 1020mm
MPVR05883 - 1040mm

CT160 BT95 PACK

SPPV01539 X2

MPVR02850 - 1170mm
MPVR05884 -1210mm

CT160 BT75R SWEEP PACK

SPPV01286 X2

MPVR02830 - 1020mm
MPVR05883 - 1040mm

PLAQUE TUBULAIRE ACIDE BAAC00077 BAAC00077 BAAC00077
CHARGEUR EXTERNE

CHARGEUR DE BATTERIE EXTERNE 24V 25AH BACA00127 BACA00127 BACA00127
CONSOMMABLES (Références disponibles sur la liste des prix)

BROSSES/ PORTE DISQUE = BROSSES CYLINDRIQUES PADS LAMELLES SUCEUR

S &Ko

“\

ACCESSOIRES EN OPTION

REFERENCE: SPPV01222

PORTE-DISQUE (BT85) A
COMMANDER PAR 2

REFERENCE: KTRI02257 REFERENCE: E 275315 ACH
KIT D' ASPIRATION EXTERNE  KIT DE REMPLISSAGE

o=

REFERENCE: SPPV00457

BROSSE CYLINDRIQUE
DURE NYLON (CT160 BT75R
SWEEP) ACOMMANDER
PAR 2

REFERENCE: SPPV01221

PORTE-DISQUE (BT95) A
COMMANDER PAR 2

REFERENCE: PRCH00578

DETERGENT BIOSAN
RAPIDE (A COMMANDER
PAR CARTON DE 30
SACHETS DE 18 G)

REFERENCE: ICA BIOAMB  REFERENCE: ICA DEGR REFERENCE: ICA DEGR+

DETERGENT DEGRAISSANT DEGRAISSANT ALCALIN
SURODORANT POLYVALENT 4X5 kg 4X51
ENZYMATIQUE 6X11

m . -
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e caceca
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REFERENCE: ICA DEGSOL

DETERGENT SOLVANTE
SPECIAL GRAISSES
MINERALES 4X5 |

REFERENCE: ICA NEUTRE

DETERGENT NEUTRE
PARFUM THE VERT 6X11

BATTERIES ET CHARGEUR DE BATTERIE (EQUIPEMENT DE SERIE)

BATTERIES NOMBRE CARACTERISTIQUES DIMENSIONS

Plaque tubulaire acide

BAAC00077 6 6V 320 Ah (C5)

246x198x430

AUTONOMIE

CHARGEUR DE BATTERIE

Autonome basse fréquence 36V 35 Ah BACA00127
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